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SOTKAMO SILVER AB, INSIDERINFORMATION: 
Innehavarna av seniorlånet gav ett villkorat åtagande att 
förlänga lånets löptid och att tillföra en ytterligare 
finansiering om en miljon euro
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För att säkerställa sin långsiktiga finansiering har Sotkamo Silver förhandlat med sina långivare 
om att ändra villkoren för sitt seniorlån. Av det lån som emitterades den 28 mars 2022 återstår 
8,1 miljoner euro. Innehavarna av seniorlånet har gett ett villkorat åtagande att ändra 
lånevillkoren bl.a. enligt följande:

Lånets löptid förlängs med minst två år (tidigare förfall 2026)
Lånebeloppet ökas med en miljon euro

Beslutet är villkorat av att bolagets planerade konvertibellånearrangemang lyckas. Bolagets extra 
bolagsstämma beslutade idag att bemyndiga styrelsen att emittera nya aktier, teckningsoptioner 
och/eller konvertibler i enlighet med styrelsens förslag.

För ytterligare information

Tommi Talasterä, CFO,
tommi.talastera@silver.fi
puh. +358 40 712 6970 

Om Sotkamo Silver

Sotkamo Silver är ett gruv- och malmprospekteringsföretag som utvecklar och utnyttjar 
mineralfyndigheter i Kajanaland i Finland. Sotkamo Silver stöder den globala utvecklingen mot 
grön omställningsteknik och producerar de metaller som behövs på ett ansvarsfullt sätt och 
genom att ta hänsyn till lokala intressenter. Sotkamo Silvers huvudprojekt är en silvergruva i 
Sotkamo, Finland. Förutom silver producerar gruvan guld, zink och bly. Bolaget har även gruv- 
och malmprospekteringsrättigheter för mineralfyndigheter i närheten av silvergruvan i Kajanaland. 
Sotkamo Silverkoncernen består av moderbolaget Sotkamo Silver AB och dess helägda finska 
dotterbolag (Sotkamo Silver Oy). Sotkamo Silver är noterat på NGM Main Regulated i Stockholm 
(SOSI), Nasdaq Helsinki (SOSI1) och Börse Berlin.

Läs mer om Sotkamo Silver på www.silver.fi/sv/

Denna information är sådan information som Sotkamo Silver AB är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-07-23 17:55 EEST.
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